https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdcobrgi4dc&refSource=hyp
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdcojrgy3dq&refSource=hyp

dziewięćdziesiąt trzy miliony osiemset tysięcy złotych). Przewidywana wysokość środków na 
lata 2027/2028 wynosi 97 600 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów sześćset 
tysięcy złotych 00/100), po 48 800 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów osiemset 
tysięcy złotych 00/100) w każdym roku realizacji. Ostateczna wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel może ulec zmianie w zależności od przychodów Funduszu lub w 
przypadku dokonania zmian w planie rzeczowo-finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki